



Den Innovative Naturfriskole

Projekt Uge	Kompetenceområde Kompetencemål <ul style="list-style-type: none"> Færdigheds- og vidensområder 	Beskrivelse og aktiviteter	Evaluering	Materialer og faglokaler
Introuge Uge 33				
Under overfladen Uge 34-37	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering <ul style="list-style-type: none"> Tegning og grafik 	Eleverne arbejder med enkle grafiske trykmetoder, herunder kartoffeltryk, tryk med antikke træklodser. Eleverne arbejder med baggrunde, farver og spejlvendinger. Planlægge og samtale om udstillingens opbygning	Udstilling	Træklodser med bogstaver Kartofler Akvarelmaling Pensler Svampe Karduspapir mm.
Innovation Uge 38-41	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering	Bygge drømme legeplads i LEGO	Præsentation	LEGO

DIN-Friskole

Trige Søndergaard, Bygning A Trige Centervej 75 DK-8380 Trige Danmark

[Skriv her]

Bestyrelsen@din-friskole.dk www.din-friskole.dk +45 9390 1517



Den Innovative Naturfriskole

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Skulptur og arkitektur</i> 			
Harmoni <i>Uge 43-46</i>	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering <ul style="list-style-type: none"> • <i>Maleri og collage</i> 	Collage om “Frygt” Natur collage med symmetri	Collage Billeder af produkt	Farvet karton til baggrund Blade mm. til udklip Naturens materialer
Energi <i>Uge 47-50</i>	Billedanalyse Eleven kan vurdere billeders anvendelse inden for forskellige kultur- og fagområder <ul style="list-style-type: none"> • <i>Billedfunktion</i> 	Analyse af billeder og afbildninger, herunder deres funktion i en religiøs kontekst.	Mundtlig samtale	Forskellige billeder og afbildninger af fx Solen
Andre uger <i>Uge 51 og 1</i>				
Fremtid <i>Uge 2-5</i>	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering <ul style="list-style-type: none"> • <i>Digitale billeder</i> 	Billedredigering og -manipulation i forbindelse med Rummet	Udstilling	Computere eller tablets



Den Innovative Naturfriskole

Sundhed <i>Uge 6 og 7-12</i>	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering <ul style="list-style-type: none"><i>Tegning og grafik</i>	Tegninger af kroppe med fokus på kropsidealer Vi eksperimenterer desuden med konturtegning mm.	Tegninger	Papir og blyanter Mennesket-i-streger.pdf (kreatip.dk)
Klima <i>Uge 14-20</i>	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering <ul style="list-style-type: none"><i>Skulptur og arkitektur</i>	Eleverne laver skulpturer af Jordkloden og/eller Klimaprocesser	Fremlæggelser	Diverse materialer afhængig af elevernes valg
Kærlighed <i>Uge 21-24</i>	Billedfremstilling Eleven kan eksperimentere med og udtrykke sig i billeder med vægt på tematisering <ul style="list-style-type: none"><i>Maleri og collage</i> Billedanalyse Eleven kan vurdere billeders anvendelse inden for forskellige kultur- og fagområder	Analyse af malerier med fokus på periode, stilart og kultur. Undersøgelser af maleriernes komposition. Fremstilling af malerier, herunder til skolens teaterforestilling om Kærlighed	Teaterforestilling med malerier som rekvisitter og scene. Billedanalyse	Maling, lærreder, pensler mm. Malerier med Kærlighed som tema til analyse



Den Innovative Naturfriskole

	<ul style="list-style-type: none">• <i>Billedgenrer</i>• <i>Billedkomposition</i> <p>Billedkommunikation Eleven kan udtrykke idéer og betydninger visuelt</p> <ul style="list-style-type: none">• <i>Udstilling og formidling</i>			
Outro uger <i>Uge 25-26</i>				